
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

ZARZĄDZENIE NR 1130 
WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 25 stycznia 2024 r.

w sprawie ustalenia przerw w pracy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego - Przedszkola Publicznego 
w Jaćmierzu oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez

Gminę Zarszyn

Na podstawie art. 57 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2736), na wspólny wniosek dyrektorów szkół 
i rad rodziców,

zarządzam co następuje:

§1.
Ustalam przerwy w pracy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego - Przedszkola Publicznego 

w Jaćmierzu oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Zarszyn - od ferii zimowych w roku szkolnym 2023/2024, w następujących terminach:
i 1) w latach nieparzystych w placówkach przedszkolnych w:

a) Jaćmierzu, Zarszynie, Pielni:

- zimowa przerwa świąteczna,
- pierwszy tydzień ferii zimowych,
- wiosenna przerwa świąteczna,
- do trzech dni z pośród dni ustalonych w szkole jako dni wolne od zajęć dydaktyczno- 
wychowawczych,

- pierwszy miesiąc /lipiec/ ferii letnich;
b) Długiem, Nowosielcach, Odrzechowej, Bażanówce:

- zimowa przerwa świąteczna,
- drugi tydzień ferii zimowych,
- wiosenna przerwa świąteczna,
- do trzech dni z pośród dni ustalonych w szkole jako dni wolne od zajęć dydaktyczno- 
wychowawczych,

- drugi miesiąc /sierpień/ ferii letnich.
2) w latach parzystych w placówkach przedszkolnych w:

a) Jaćmierzu, Zarszynie, Pielni:

- zimowa przerwa świąteczna,
- drugi tydzień ferii zimowych,
- wiosenna przerwa świąteczna,

Id: A60B29E6-5664-41CD-B458-4B133324939B Strona 1



- do trzech dni z pośród dni ustalonych w szkole jako dni wolne od zajęć dydaktyczno- 
wychowawczych,

- drugi miesiąc /sierpień/ ferii letnich,
b) Długiem, Nowosielcach, Odrzechowej, Bażanówce:

- zimowa przerwa świąteczna,
- pierwszy tydzień ferii zimowych,
- wiosenna przerwa świąteczna,
- do trzech dni z pośród dni ustalonych w szkole jako dni wolne od zajęć dydaktyczno- 
wychowawczych,

- pierwszy miesiąc /lipiec/ ferii letnich.
stroik.

§2-
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Oświaty w Urzędzie Gminę 

Zarszyn.

§3.
Traci moc Zarządzenie Nr 921 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 24 kwietnia 2023 r.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez umieszczenie na 

stronach internetowych oraz na tablicach ogłoszeń szkół prowadzonych przez Gminę Zarszyn.

ZASTĘPCA%ÓJTA

Aneta Wożniak

Id: A60B29E6-5664-41CD-B458-4B133324939B Strona 2


